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HAIRGEN Szampon na nadmierne wypadanie włosów 300 ml
 

Cena: 109,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent DERMAPROFIL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHAIRGEN Szampon na nadmierne wypadanie włosów 300 mlHairgen do stosowania w łysieniu rozlanym lub androgenowym u
kobiet i mężczyzn został opracowany jako skuteczny wyrób medyczny oddziałujący na mieszki włosowe, który ze względu na składniki
aktywne tworzy ochronne mikrośrodowisko mające wiele działań antyoksydacyjnych.DziałanieProdukt Hairgen przeznaczony jest do
stosowania w łysieniu rozlanym lub androgenowym u kobiet i mężczyzn łączy składniki Melatoniny, Palmy Sabałowej i Miłorzębu
Japońskiego, które powodują rewitalizację włosów poprzez zahamowanie lub kontrolowanie utraty włosów oraz stymulują wzrost
nowych. Dodatkowo, Hairgen zawiera witaminę B3 i biotynę, niezbędne składniki odżywcze dla włosów. Spray Hairgen zawiera także
tlenek diaminopirydyny, który pomaga przyspieszać wzrost i zwiększać objętość włosów.Hairgen do stosowania w łysieniu rozlanym lub
androgenowym u kobiet i mężczyzn łączy składniki Melatoniny, Palmy Sabałowej i Miłorzębu Japońskiego, które powodują rewitalizację
włosów poprzez zahamowanie lub kontrolowanie utraty włosów oraz stymulują wzrost nowych. Dodatkowo, Hairgen zawiera witaminę
B3 i biotynę, niezbędne składniki odżywcze dla włosów. Spray Hairgen zawiera także tlenek diaminopirydyny, który pomaga przyspieszać
wzrost i zwiększać objętość włosów.Sposób użyciaHairgen spray do stosowania z łysieniu rozlanym lub androgenowym u kobiet i
mężczyzn należy stosować do 6 uciśnięć pompki, 1-2 razy dziennie, przez trzy miesiące. Dla osiągnięcia maksymalnego efektu terapię
należy kontynuować jeszcze przez trzy miesiące. Należy stosować na suche włosy. Atomizer należy zbliżyć do miejsc wypadania
włosów, a następnie nacisnąć atomizer i rozpylić spray. Po zastosowaniu można rozczesać włosy, ale nie należy ich spłukiwać przez
następne 2-3 godziny.SkładTlenek diaminopirymidyny (kopexil), biotyna, wit. B3, palma sabałowa, miłorząb japoński, kolagen, kwas
glikolowy.
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